
2022/155972/FNBRNO-15.2.1-Lu/Bě                                       
        1 /2 
 
 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
tel: 532 231 111 

 

INVESTIČNÍ ODBOR 
 
Sekretariát: 
Tel.: 532 232 001 
  

 

 

 

 
Naše zn.:   2022/155972/FNBRNO-15.2.1-Lu/Bě                                
Vaše zn.: - 

 
 
 
V Brně dne 5. října 2022 
 
 
 
VZMR – Kontejnery z plánu DDHM 2022, ev. č. P22V00000496 
 
 
 
Odpověď na dotazy 
 
 
Dotaz č. 1: 
Část 1 – Dekontaminační kontejnery, včetně příslušenství  
a) Zadavatel v technické specifikaci požaduje „plocha otvorů síta musí být min. 90 % plochy síta, dno 

síta profilované - ne ploché“. Je možné nabídnout síta s perforovaného nerezu s vypalovanými 
otvory čtvercového tvaru 4mm na dně síta a 2mm na bočních stranách? Požadavek 90% plochy síta 
musí tvořit plocha otvorů nelze doložit, protože výrobce tento údaj neuvádí.  

b) Zadavatel požaduje rozměry sít: 480x250x50mm. Je možné nabídnout rozměry 485x253x56mm?  
c) Zadavatel požaduje rozměry sít: 240x250x50mm. Je možné nabídnout rozměry 243x253x56mm? 
 
Odpověď č. 1:  
a) Zadavatel bude akceptovat nabídnutá síta pro dekontaminační kontejnery z perforovaného plechu. 
b) Zadavatel bude akceptovat rozměry sít 485x253x56 mm. 
c) Zadavatel bude akceptovat rozměry sít 243x253x56 mm. 

 
Dotaz č. 2 
a) Část 1 Dekontaminační kontejnery  
Zadavatel požaduje v rámci technické specifikace:  
1. vnější rozměry kontejneru 580 x 280 x 150 mm  
2. vnější rozměry kontejneru 290 x 280 x 150 mm  
3. rozměry síta: 480 x 250 x 50 mm  
4. rozměry síta: 240 x 250 x 50 mm  
 
Bude akceptovat zadavatel i tyto konkrétní rozměry, které by měly být v souladu s povolenou tolerancí 
+-10 %? Dodavatel se ptát takto konkrétně, aby nebyl následně vyloučen za technickou specifikaci.  
 
1. DEKO kontejner 600x300x160 mm; SS  
2. DEKO kontejner 300x300x160 mm; SS  
3. perforovaný 480x240x50 mm  
4. Koš perforovaný 240x240x50 mm 
 
b) Část 2 Sterilizační kontejnery  
Zadavatel požaduje v rámci technické specifikace:  
1. Sterilizační kontejner (vana) velký, 2 ks - rozměry 570 x 285 x 100 mm  
2. integrované PTFE filtry pro opak. použití (min. 5.000 cyklů)  



2022/155972/FNBRNO-15.2.1-Lu/Bě                                       
        2 /2 
 
 

Bude akceptovat zadavatel i toto rozměrové a technické řešení?  
1. Kontejner Filter 600x300x110 mm AS  
2. PTFE min 2000 cyklů, nabízíme 3filtry pro 6000cyklů 
 
Odpověď č. 2:  
a) Zadavatel bude akceptovat nabízené rozměry kontejnerů DEKO s perforovanými koši, pokud jde o 

kontejnery odpovídající normám ISO, DIN, a jsou tedy rozměrově kompatibilní se sterilizátory BMT 
Sterivap HP. 
 

b) Zadavatel bude akceptovat nabízené rozměry sterilizačních kontejnerů, pokud jde o kontejnery 
odpovídající normám ISO, DIN, a jsou tedy rozměrově kompatibilní se sterilizátory BMT Sterivap 
HP. 
Také akceptuje nabídku filtrů PTFE pro 2000 cyklů v počtu 3 ks. 

 
 
Zadavatel dále nově požaduje dodání vzorků i pro část 2 – Sterilizační kontejnery. 
 
Zadavatel mění bod. 4 Předložení vzorků, který je nově stanoven do 25. 10. 2022 a bod. 10 
Termín podání nabídky, který je nově stanoven do 26. 10. 2022 do 11:00 hod. 
 
 
S pozdravem  
 
Ing. Denisa Lukasová 
vedoucí obchodního oddělení FN Brno 
 
 
 
 
Vyřizuje: Žaneta Bělašková, tel. 532 232 588 
 
 


		2022-10-06T06:37:30+0200
	Denisa Lukasová




